2022 年 2 月 25 日

各  位
上場会社名  株式会社ＮＩＰＰＯ

代表者    代表取締役社長    吉川 芳和

（コード番号 １８８１ 東証第１部、札幌既存）

問合せ先        企画部長  新玉 克也

（ＴＥＬ      ０３－３５６３－６７４１）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社の執行役員の異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

   [氏 名]          [現]                 [新]

◇吉川 芳和   代表取締役 執行役員社長       代表取締役 執行役員社長

                             営業第一本部長、営業第二本部長

◇有重  哲   代表取締役 執行役員副社長      代表取締役

          営業第二本部長

 ◇橋本 祐司   代表取締役 専務執行役員       代表取締役

          管理本部長、開発事業本部長

企画部管掌

 ◇宮崎 匡弘   取締役 専務執行役員         取締役

          営業第一本部長

 ◇中田 尚行   取締役 常務執行役員         取締役 常務執行役員

          技術本部長、建築事業本部長      技術本部長、建築事業本部長

          海外事業本部長

◇和田 千弘   執行役員               常務執行役員

         海外事業副本部長、建築事業副本部長  海外事業本部長、建築事業副本部長

◇下菊 和則   執行役員               常務執行役員

         管理副本部長、開発事業副本部長    管理本部長、開発事業本部長

企画部副管掌             企画部・情報システム部管掌

情報システム部長

 ◇松﨑 和久   執行役員               執行役員

          建築部長               建築事業副本部長、開発事業副本部長

 ◇松本 勝也   執行役員               執行役員

          舗装事業統括部長           舗装事業統括部長、合材部長

◇内山 尚典   株式会社ＥＮＥＯＳサンエナジー    執行役員 営業第三部長

         常務取締役

- 2 -

  [氏 名]          [現]                 [新]

 ◇奥田 和宏   営業第一部長             執行役員 営業第一部長

 ◇中山 裕之   関東建築支店建築部長         執行役員 建築部長

 ◇櫻井 佳彦   総務部長               執行役員 総務部長

◇先崎 和也   営業第二部長             執行役員 営業第二部長

 ◇佐々木 徹   法務部長               執行役員 法務部長

◇藤井  進   執行役員 営業第三部長        退任

２．発令日  ２０２２年４月１日付（退任日・役職を免ずる日は２０２２年３月３１日付）

以  上